МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ федерации
г Т““ г“»«Р™™ое бюджетное учреждение

г профессиональная образовательная организация
сударственное училище (колледж) олимпийского резерва г.Иркутска»

08.09.2023г. ПРИКАЗ

г.Иркутск 07/01-267-1

социальных потобийЛТ™редетНа^еимеюпаЗЛИЧНкМ Категориям обучающихся

средств, в соответствии с Уставом ФГБУ ПООГУОР ** В“ебюджетных
стипендиальной комиссии» Г’ ИРкУтска> «Положением о

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию с 08 09 2023 г п
Председатель комиссии: О«.О9.2023 г. в следующем составе:
Лин-Беи-Юан Н.П, заместитель директора по УВП-
Секретарь комиссии: ’
Говорина Н.А, секретарь учебной части.

”Деле»““ «Спортивная подготовка»;

Председатель студенческого совета.

Члены комиссии:
1. Г "
2. Качергин В.В, руков.^^^
3. Ганжуров С.Н., преподаватель-орг<-
4. Чемезова О.В., главный бухгалтер;
5. Председатель гтх/тг^тт^т,^_____ ’
Р^нование. служеоная записка зам. директора по УВП Н.П. Лин-бей-юан

от 08.09.2023 года.

Директор
И.Ю. Резник

Согласовано:

ктора по УВП
------- Н.П. Лин-Бей-Юан

2023 г.

За^дцр.ек/ора по ФЭВ
—____П-В. Щетинина
«-МУЗГУ/ _2023 г.

Начальник ОКПО
——-______А.Ю. Прусакова

_________ 2023 г.

Исп. Колобова